供应商确认 客户确认: 通过 不通过
拟 制 审 核 批 准
宋云
2022.2.22
郁麒麟
2022.2.22
崔海滨
2022.2.22

下进行。但如果不影响判定或引起疑问时，亦可在常温（10～35℃）、常湿
(45%～85%)的条件进行。
二、电阻器型号表示规则：
RX24 100W 150R J
型 功 阻 精
号 率 值 度
精度： J＝±5%
三、外观及结构：
1. 外观：
a. 电阻器本体表面光洁，无脏污、裂纹和脱落等现象；
b. 模压填充部分应平整、结实，无松动、脱落等现象；
c. 本体标识应清晰、易识别，且标注准确。
2. 构造：
a. 电阻丝：铜镍合金或镍铬合金,依据阻值大小而定
b. 芯料：陶瓷或滑石瓷依据物理尺寸而定
c. 模压料(包裹物)：模压塑料
d. 外壳：阳极氧化铝外壳
e. 帽盖：不锈钢
f. 引出端子：不锈钢
3. 打印方式：电阻器本体上必须印刷以下项目：
额定功率，标称阻值、允许误差及厂商标示。
四、外形尺寸：
如下图（单位为 mm）
安 徽 来 福 电 子 科 技 有 限 公 司
型 号
额定
功率
阻值
(Ω)
阻值
允差
A B C I I1 H M N
RX24 100W 150Ω ±5% 98 48 27 35 37 26 11.5 3.5
五、机械特性
1． 引出端强度：电阻体应牢固地安装，沿引线引出方向逐渐施加规定直接
拉力 44.4N，每次一个引出端保持 10±1s。试验后电阻器应无可见损伤，
阻值变化不得大于±(0.2%R+0.05Ω)。
六、电气特性：
1. 一般性数据：
额定功率 100W
最高使用电压 PR
最高过负荷电压 10PR
绝缘电压 2000VAC
允许阻值变化
引出端强度 △R≤±(0.2%R+0.05Ω)
电阻温度系数 α≤±100×10-6/℃
耐温性 △R≤±(0.5%R+0.05Ω)
耐电压 △R≤±(0.5%R+0.05Ω)
绝缘电阻
干燥时：R≥10GΩ；
湿度试验后：R≥1GΩ
热冲击 △R≤±(0.5%R+0.05Ω)
短时间过载 △R≤±(0.5%R+0.05Ω)
耐湿性 △R≤±(1.0%R+0.05Ω)
长期寿命 △R≤±(1.0%R+0.05Ω)
冲击（规定脉冲） △R≤±(0.2%R+0.05Ω)
高频振动 △R≤±(0.2%R+0.05Ω)
2. 电气性能及其测试规范：
阻值：电阻器在上述环境下测量的阻值与共标称阻值比较，误差必须在
安 徽 来 福 电 子 科 技 有 限 公 司